a tal fine è stato richiesto alla Centrale Unica di Committenza (CUC) di indire procedura per
l'affidamento del servizio

il valore dell'appalto è pari ad Euro 185.400,00 (centoottantacimquemilaquattrocentoeuro) oltre IVA
22%, mentre l'importo a base di gara soggetto a ribasso, per la durata di 1 anno ammonta ad Euro 180.000,00
(centoottantamila) oltre IVA 22 % ;  

trattandosi di contratto sottosoglia, si intende operare come segue:
 espletamento di un'indagine di mercato, conformemente a quanto previsto dalle Linee Guida n. 4 di

ANAC di attuazione del D.Lgs. 50/16, indagine volta a raccogliere le manifestazioni di interesse

[...]

interesse” per il medesimo periodo suindicato sulla piattaforma START;

5. di dare atto che il valore dell’appalto è pari ad Euro 185.400,00 (centoottantacimquemilaquattrocen-
toeuro) oltre IVA  22 %, mentre l'importo a base di gara soggetto a ribasso, per la durata di 1 anno,
ammonta ad Euro 180.000,00 (centoottantamila)  oltre IVA 22 %. Oneri per la sicurezza non soggetti
a ribasso pari ad euro 5.400,00 (cinquemilaquattrocento);

6. di prenotare l’impegno della spesa complessiva di €  226.188,00  necessaria all'espletamento dei ser-
vizi in questione nel modo che segue:

7. quanto a €37.698,00 sui fondi di cui al capitolo 10960303 del bilancio 2018 che presenta la necessa-